ESTADO DE MATO GROSSO
CÂMARA MUNICIPAL DE GAÚCHA DO NORTE
Av. Brasil, Centro Político e Adm., Qda. 110, Lt. 01, Gaúcha do Norte/MT
E-mail: camaragnt@hotmail.com

________________________________________________
_ORGANOGRAMA

EDITAL DE PUBLICAÇÃO

O Presidente da Câmara Municipal de Gaúcha do

Norte/MT, Sr. RENÊ JOÃO SIDEGUM torna público que no dia 05 de

Março de 2024, às 19:00 horas, em Sessão Ordinária se realizará no

Plenário da Câmara Municipal a apreciação e votação dos Processos

relativos as Contas Anuais de Governo do Exercício de 2022, da

Prefeitura Municipal de Gaúcha do Norte/MT, sobre as quais o

Tribunal de Contas do Estado do Mato Grosso, emitiu PARECER

PRÉVIO Nº102 de 17.10.2023, com a seguinte ementa:

- PREFEITURA DE GAÚCHA DO NORTE. CONTAS ANUAIS
DE GOVERNO DO EXERCÍCIO DE 2022. PARECER PRÉVIO
FAVORÁVEL À APROVAÇÃO. COM RECOMENDAÇÕES
AO PODER LEGISLATIVO PARA QUE DETERMINE AO
CHEFE DO PODER EXECUTIVO A ADOÇÃO DE MEDIDAS
CORRETIVAS.

Gaúcha do Norte, 20 de Fevereiro de 2024.

RENÊ JOÃO SIDEGUM
   Presidente

mailto:camaragnt@hotmail.com